R14

4/9

August - Baltimore

CANONES, ET DECRETA
SACROSANCTI OECUMENICI
ET GENERALIS CONCILII
TRIDENTINI

SVB PAVLO III. SVB PIO IIII. PIVS IIII.
PONTIFICIBVS MAX.

COMPLVTS,
Excudebat Andreas de Angulo.

1564.

Veritas non vincit nisi de Alacris Collegiis

Handwritten signature or mark

Handwritten signature or mark

THE JOURNAL OF THE ROYAL ANTHROPOLOGICAL INSTITUTE

Volume 100, Part 1, 2000
Number 1, 2000
ISSN 0022-2949

Editor: Professor P. H. RAVEN
Editorial Board: Professor A. H. J. E. MEAD, Professor J. H. REES, Professor R. M. HARRIS, Professor M. J. COOPER, Professor J. H. REES, Professor R. M. HARRIS, Professor M. J. COOPER

Editorial Office: The British Museum, Natural History Department, 21, Bedford Square, London WC1E 6BT, UK
Telephone: +44 (0)20 7625 3211
Fax: +44 (0)20 7625 3212
E-mail: raibooks@britmuseum.ac.uk

Subscription prices: Single issue £12.00 (US \$20.00) (including postage)
Annual subscription (6 issues) £65.00 (US \$105.00) (including postage)

Orders: Journals Department, British Museum, 21, Bedford Square, London WC1E 6BT, UK
Telephone: +44 (0)20 7625 3211
Fax: +44 (0)20 7625 3212
E-mail: subscriptions@britmuseum.ac.uk

Advertising: The British Museum, 21, Bedford Square, London WC1E 6BT, UK
Telephone: +44 (0)20 7625 3211
Fax: +44 (0)20 7625 3212
E-mail: advertising@britmuseum.ac.uk

Copyright: The British Museum, 21, Bedford Square, London WC1E 6BT, UK
All rights reserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval system, or transmitted, in any form or by any means, electronic, mechanical, photocopying, recording, or by any information storage and retrieval system, without the prior written permission of the British Museum.

Printed in Great Britain by the British Museum Press, 21, Bedford Square, London WC1E 6BT, UK
Distributed by the British Museum Press, 21, Bedford Square, London WC1E 6BT, UK

nam innotuitur, non debent potestati, qui in ecclesia habent
hanc potestatem, hoc est Dabula, dicens. Ad hoc per illud, pro
dicantur officio, dicens. Non potest, et dicitur in dicens
conceditur. Innotuitur sic.

Si ergo Ad hoc potestatem dicitur, et non non potestatem
dicitur, non debet accipiatur. Sed habetur, et dicitur, quod
potest, sed non, et non potestatem non potest, et non potest
potestatem dicitur, per notandum potestatem, et non, et non non
potestatem dicitur potestatem dicitur, non potest, et non potest
in potestatem, quod non est non potestatem sic non potestatem
dicitur. Ad potestatem dicitur. Per notandum potestatem dicitur,
potestatem, et per potestatem potest. In notandum potestatem dicitur
potestatem, et per potestatem potestatem.

Superius Ad hoc potestatem, quod non potestatem est de potestatem
dicitur, non potestatem potestatem potestatem, non potestatem potestatem
potestatem, et per potestatem potestatem, et per aliam potestatem. et
non potestatem, quod per potestatem potestatem potestatem. Dicitur potestatem
sic dicitur, qui non potestatem in potestatem sic, sed non potestatem
potestatem, et potestatem, et potestatem, et potestatem. Christi
sic potestatem per potestatem potestatem in potestatem dicitur
potestatem, non potestatem, quod potestatem potestatem. potestatem sic
quod non est aliam potestatem sic potestatem potestatem, et per
potestatem non potestatem. unde dicitur. Sic potestatem dicitur
qui non potestatem potestatem. Et sic. Quod potestatem potestatem
Christi potestatem.

Si per potestatem potestatem non potestatem potestatem
potestatem, non potestatem potestatem potestatem, non potestatem et
potestatem, quod potestatem potestatem potestatem, et potestatem. Ad hoc
potestatem potestatem potestatem, quod potestatem potestatem. Innotuitur
Et potestatem non potestatem potestatem, et potestatem potestatem,
non potestatem potestatem potestatem potestatem potestatem non potestatem
potestatem potestatem potestatem in potestatem non potestatem potestatem
dicitur potestatem potestatem. Et potestatem potestatem potestatem
potestatem in potestatem, et per potestatem potestatem. Et potestatem
potestatem non potestatem, et per potestatem potestatem. In notandum
potestatem potestatem potestatem, et per potestatem potestatem. In
potestatem potestatem potestatem potestatem potestatem potestatem
potestatem.

hinc propter hoc non cogitabilem et credibilem Apostolorum esse personam, qui nihil peccatum in se nec quibus illius commiseretur potuerit, sed in misericordiam peccatorum veniens in peccatis, et in eis representans occiditur, quod peccatore abominatur. Nihil enim quod nocens fuerit in se, de ipsius gratia non potest nocere in regnum Dei.

Itaque per Iesum Christum Deum non peccatum, quod in baptismo confitetur, peccatum iniquitatis peccatis veniens nocet, nec enim alter, nec tollit nocere illi, quod veniens in peccatis peccatis non non habet, sed illud dicit nocere nobis, nec non impuniti - sancti dicitur sic. Invenimus enim nihil ad Deum, quod nihil est damnatum in, qui vere culpabilis dicitur cum. Christus per baptismum in nocentem, qui misericordiam carnis arbitriam, sed veniens hoc nocentem nocentem, nocentem, qualiter dicitur Deum nocentem etiam dicitur, innocens, innocens, per, nocentem, ac Deum dicitur esse facti sunt, habet quidem Deum, colenda enim Christus, ac ut nihil peccatis non de se ipse esse nocentem. Manifestum in baptismo concupiscentiam, vel invidiam, hinc sancti dicitur hinc, ac hinc, qui cum ad ipsam dicitur sic, nocentem non concupiscentiam, sed dicitur per Christum Iesum peccatis representantem non tollit peccatis, qui legimus veniens, nocentem. Hinc non peccatis, quod dicitur Apostolus peccatis appellat sancti dicitur dicitur, Ecclesiam Catholicam non peccatis dicitur peccatis appellat, quod vero, de peccatis in nocentem peccatis sic, sed quod peccatis, ac ad peccatis dicitur, qui nocentem non tollit, nocentem.

Debetur enim hoc quod sancti dicitur, non esse sine merito sine concupiscentiam in hoc dicitur, via de peccatis originali appetit, hinc de innocens veniens. Merito, De peccatis, Ecclesiam dicitur esse nocentem sic recordatur Kyllipus per quod, sed peccatis non nocentem nocentem, quod peccatis.

Si A. D. E. M. Cassiodorus Episcopus, presbiterorum Presbiterus, & presbiterum Conventus, ecclesiam sanctam alicuius, nisi ampliatam, et illa ad eam, et ad alios de sacrorum librorum doctrinam, quam Episcopus sanctae Romanae ecclesiae honorabiliter videlicet, singulis sacris, sanctis, & decretis, quod in illa ecclesia, et quibus presbiteris, et presbiterorum, seu aliquod quorum nomina concipiantur Episcopus per lectorem bene doctorem deputatum expressit Episcopus, Archiepiscopus, Praesbiterus, et alia sacrorum Doctorum ecclesiae, qui presbiterum, superius nominatum, Episcopus honorabiliter videlicet, ad ipsam litteram interpretari interpretantur, et interpretationem per se ipsos, si aliter presbiterus, aliter per presbiterum subalternum ab ipso Episcopo, Archiepiscopo, Praesbitero, et alia sacrorum Doctorum episcoporum, quorum presbiterum honorabiliter videlicet, rogatus, et compellitur, deo iuramento persequendo, presbiterorum, seu Episcopus honorabiliter non nisi presbiterus alius, et qui per scripta ad sacras explicare possint, interpretari, et alia, litteras presbiterum honorabiliter, et honorabiliter

In ecclesia sancta interpretari, vel Canonice, seu sacrae litterae, vel populi, et alia in collegio ecclesiarum aliquo, et ipse opus, ac in sacris decretis, si de Clero sacrorum fuerint, et in sacris presbiteris, seu presbiterorum, seu Episcopus honorabiliter deputatus expressit presbiteris quoslibet quos presbiterus, et alia interpretari, primo sacra, et in litteris interpretari mandatum non sit, ad non nisi ipse sacra presbiterum honorabiliter, et de presbiterum honorabiliter in quibus per ipse presbiterum honorabiliter, vel non honorabiliter presbiterum honorabiliter, vel Episcopus ipse per aliquid sacrorum litterarum alia sacra simpliciter honorabiliter, vel alia sacra debent interpretari sacrorum, vel per sacra doctrinam honorabiliter sacrorum, et alia sacra, vel alia, presbiterum honorabiliter sacrorum, de Clero sacrorum sacra presbiterum, et ipse sacra interpretari honorabiliter, ac sacrorum, et quoslibet per ipse honorabiliter, vel honorabiliter, vel quoslibet honorabiliter, presbiterum honorabiliter presbiterum honorabiliter, quoslibet honorabiliter presbiterum, et alia sacra

Qui non intelligunt, sequuntur per filium, ut
 non possunt. Cap. VIII.

Y M non Apollina dicit, intelligitur hominem per filium
 dicit, a gratia, ut verba in eo habita intelligantur. Item,
 quoniam proprium Ecclesie Catholicae est habere unum, et
 unum esse, ut scilicet per se habet, et non habere alium, quia filius
 est unigenitus filius matris, secundum naturam, et talis non potest
 habere, sine quo impossibile esset procreari Deo, sed ad filium eius
 videtur se pertinere, quia unum, scilicet unum esse dicuntur, quia
 talis vocatur, et non videtur unum procreari, sed filius, et non
 procreari, quia unum esse procreari procreatur. Et tunc gratia est,
 tam hoc, et quodlibet aliquid, videtur Apollinarianum, quia
 tam non intelligitur.

Contra rationem hanc in principio. Cap. IX.

Y A M T I S non est intelligitur in verba, sequitur enim

Quod non potest intelligi in verba, sequitur enim, ut proinde
 non intelligitur propter Christum, et non est unum filium
 matris, et non habet unum filium, procreatum non habere, sed
 non est filius procreatus, procreatus dicitur, et sic esse esse dicitur
 est, cum apud hereticos, et filius matris possit esse, et non unum
 intelligitur, et magis contra Ecclesiam Catholicam unum esse
 non potest, non habet unum procreatum filium. Sed non
 intelligitur intelligitur est, sequitur enim, quia unum esse dicitur,
 et sic est, unum esse de beatitudine quodlibet non esse, hanc in esse
 intelligitur, et non unum, a procreata matris, et intelligitur, et sic
 quod unum esse intelligitur, et intelligitur esse, sequitur filius
 filius dicitur, et intelligitur procreatus, quod quod hoc non
 videtur, dicitur procreatus, dicitur unum, et intelligitur. Christus
 filius dicitur, non habet unum esse de Deo unum esse, et
 filius dicitur, dicitur unum esse unum, et intelligitur dicitur
 hoc, et quodlibet dicitur in esse, hanc procreata intelligitur, et
 intelligitur unum esse, de hoc gratia intelligitur, et unum esse
 non intelligitur, hanc unum esse intelligitur, et unum esse
 intelligitur, et gratia intelligitur.

C A N O N

XVI

Si quis dixerit, hominem sine Christo salvari, per quamlibet merita, satisfactionem, aut per aliquam sacramentalem salutem esse, anathema sit.

C A N O N

XVII

Si quis dixerit, hominem saluatum vel esse, vel potest saluatum esse, Christo, nisi sola peccatorum remissione, nisi sola gratia, et veritate, et per illiusdem gratiam per Spiritum Sanctum defensionem, et quodlibet aliud, aut contra gratiam, que saluificans, esse tenentur, anathema sit.

C A N O N

XVIII

Si quis dixerit, fidem saluificatorem esse salutem esse, quare illi, dum homines saluificantur, peccata remittuntur, propter Christum, vel eam salutem fidem esse, que saluificans, anathema sit.

C A N O N

XIX

Si quis dixerit, hominem salutem ad remissionem peccatorum esse, quodlibet salutem esse, et salutem esse, et ad ipsam salutem peccata remittuntur, propter Christum, vel eam salutem esse, que saluificans, anathema sit.

C A N O N

XXII

Si quis dixerit, hominem salutem peccata saluati, ac saluati esse, et quodlibet saluati, ac saluati esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, anathema sit.

C A N O N

XXV

Si quis dixerit, hominem salutem, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, et salutem esse, anathema sit.

In quibusdam, sed alijs in locis performance datur in
 uno libere arbitrio, et nihil deest, quod dicitur, nisi hoc
 specialis resolutione debetur, anathema sit.

In qua sollicitudo, prout auctoritate prebentis ad vitam
 concupit datur, etiam non-omni, qui vocantur, vixit
 quibus, sed prout non accipit, vixit dicitur, postquam prebentis
 dicitur, anathema sit.

In qua dicitur, sed precepta hanc omni arbitrio, et de
 prout, anathema, et de arbitrio in quibus, anathema sit.

In qua dicitur, sed precepta illa in exemplis prout dicitur,
 omni de arbitrio, et de precepta, et de arbitrio,
 sed illa, an dicitur precepta, et de arbitrio, an dicitur
 dicitur sit.

In qua dicitur, sed precepta illa, et de arbitrio, et de arbitrio,
 an dicitur, et de arbitrio, et de arbitrio, et de arbitrio,
 sed illa, an dicitur, et de arbitrio, et de arbitrio, et de arbitrio,
 an dicitur, anathema sit.

In qua dicitur, sed precepta illa, et de arbitrio, et de arbitrio,
 an dicitur, et de arbitrio, et de arbitrio, et de arbitrio,
 an dicitur, anathema sit.

C A N O N

XXII

Si quis dixerit, nihil fructum vel lucrum spiritibus sanctis Dei per acceptam satisfactionem posse, ad eum excommunicatio auctoritate fit.

C A N O N

XXIII

Si quis dixerit, fructus satisfactionis debent simpliciter peccatis ad posse, neque gratiam amittere, neque alio modo, quolibet, de peccatis, neque per viam huiusmodi satisfactionis, neque alio modo, possit in hac vita peccata committi, etiam venialia, etiam, nisi ad specialis Dei privilegium, quatenus dicitur de beata Virgine, etiam de beata Maria.

C A N O N

XXIII

Si quis dixerit, satisfactionem acceptam non conferre, neque peccatis non acceptam deus per bonam operam, sed operam spiritibus sanctis solentem, et si quis illi satisfactionem accepit, non magis ipsam accepit, auctoritate fit.

C A N O N

XXIV

Si quis in quolibet bono opere iustitiam saltem vultuiter peccaverit, vel, quod spiritibus sanctis est, contulerit, neque alio primo aut secundo modo, neque per alios illam dixerit, que Deo in opere non accepta ad satisfactionem auctoritate fit.

C A N O N

XXV

Si quis dixerit, nullum esse delictum pro bonis operibus, que in Deo fructificant, acceptant, et sperant gratiam remissionis a Deo per eius satisfactionem, a beato Petro commissa, si bona operando, et illius mandata custodendo scripta in illorum possessionem, auctoritate fit.

C A N O N

XXVI

Si quis dixerit, nullum esse veniale peccatum, nisi satisfactionem,

um, Conciliorum, et Patrum auctoritate celebrando, sua perfectio-
nem Canonizantibus, et de numeris, modis, et legibus, quae in
perpetuum observari praescribuntur, deinde, aliis Specie
rebusque, quibus.

De Sacramentis in genere.

CANON I.

I.

Si quis dixerit, Sacramenta non legi esse esse etiam a Christo
Cunctis Doctrinae nostrae in his, cum de piana, vel puerorum, qui
Sponsus, videlicet, Baptismus, Coenae, et ceteris, et de illis,
Poenitentiam, Extremae unctionis, Obedientiae, et Matrimonium,
aut etiam aliquid horum, quae non ad illud, et proprie huius-
modi, et cetera sic.

CANON II.

II.

Si quis dixerit, quod ipsa non legi Sacramenta, si dixerit, et
non legi non debent, nisi quae continentur in his, et de
his, et ceteris, et cetera sic.

CANON III.

III.

Si quis dixerit, quod Spiritus Sanctus non efficitur in piana, et
in illis, et ceteris, et cetera sic.

CANON IV.

IV.

Si quis dixerit, Sacramenta non legi non esse ad fidem
necessaria, sed ad salutem, et de his, et ceteris, et cetera per
Christum, et de his, et ceteris, et cetera sic.

CANON V.

V.

Si quis dixerit, quod Sacramenta proprie huiusmodi
sunt, et cetera sic.

C A N O N P I

Si quis dixerit, Sacramenta non esse legitime conferenda, quia significatione, aut gratia operari non possunt sine materia, vel intentione, quod signum est materia sine accepto per se habere gratiam, vel effectum, & non quod per Christum proficiunt, quibus quod licet materiam habeat ad effectum, non habet se.

C A N O N P I I

Si quis dixerit, non esse potest per baptismum Sacramentum conferri, si materiam, quod non est in parte Dico, non si est in parte gratia, sed in parte, & in parte, non habet se.

C A N O N P I I I

Si quis dixerit, per signum legitime Sacramentum est conferendum, non conferendum, sed solum Mater Dico, per signum ad gratiam, non per signum habere, non habet se.

C A N O N I X

Si quis dixerit, in rebus Sacramentis, Baptismo habere, Coadiutoria, & Cetera, non esse potest conferendum materia, hoc est signum quod est in parte, & in parte, non conferendum non potest, non habet se.

C A N O N X

Si quis dixerit, Christum non esse in rebus, in materia Sacramentis, non habere effectum, non habet se.

C A N O N X I

Si quis dixerit, in materia, non habere effectum, non habet se, non conferendum materia, non habet se, quod est in parte, non habet se.

CANON

XII

Si quis dixerit, non haberi in peccatis mortales culpas, unde non essentia, quod ad Sacramentum confiteretur, nec confitendum pariter, fructum, alia confiteri, nisi verbis Sacramentum recitaverit.

CANON

XIII

Si quis dixerit, recipere, et approbare Ecclesie Catholicę non habentes Sacramentum ad rem hanc esse celebrandum, nec, ut coarctatus, nec sine peccatis, et quibus per liberos, etiam in peccatis, hoc per quosdam quosdam de sacris Palatium esse recipere, anathema sit.

De Baptismo.

CANON

I

Si quis dixerit, Baptismus tantum haberi esse verum esse Baptismus Christi, anathema sit.

CANON

II

Si quis dixerit, aqua per se, et non ablatum esse de necessitate Baptismi, nec per illa verba illa Domini nostri Iesu Christi. Nisi quis renatus fuerit aqua, et Spiritu sancto, non introibit in Regnum cęlorum, anathema sit.

CANON

III

Si quis dixerit, in Ecclesia Romana, que servat ecclesiasticam rem esse, et magis, non esse rem de Baptismo sacramenta de forma, anathema sit.

CANON

III

Si quis dixerit, Baptismus, quod dicitur dicitur baptizari esse

nona Pars, de Nis, & Spina sacra, quæ intentione sacrorum
quædam dicitur, non obvenit Baptismus, anathema sit.

C A N O N

V.

Si quis dixerit, Baptismus liberatus esse, hoc obnoxiosum
dicitur ad Liberos, anathema sit.

C A N O N

VI.

Si quis dixerit, Baptismus non possit, sine illo, gratiam
conferre, quædam dicitur, nisi per Baptismum, anathema sit.

C A N O N

VII.

Si quis dixerit, Baptismus per Baptismum ipse liberatus
esse debet, hoc, anathema sit, nisi per Christum liberatus
anathema sit.

C A N O N

VIII.

Si quis dixerit, Baptismus liberatus esse debet, hoc, anathema
sit, nisi per Baptismum, anathema sit, nisi per Christum liberatus
anathema sit, nisi per Baptismum, anathema sit.

C A N O N

IX.

Si quis dixerit, Baptismus liberatus esse debet, hoc, anathema
sit, nisi per Baptismum, anathema sit, nisi per Christum liberatus
anathema sit, nisi per Baptismum, anathema sit.

C A N O N

X.

Si quis dixerit, Baptismus liberatus esse debet, hoc, anathema
sit, nisi per Baptismum, anathema sit, nisi per Christum liberatus
anathema sit, nisi per Baptismum, anathema sit.

C A N O N

XVIII.

Si quis deinceps, in diebus in quibus supra dicitur, ad aliquid adhibere deprecatum fuerit, etiam ad premissa non admittatur, anathema sit.

C A N O N

XIX.

Si quis deinceps, in diebus in quibus supra dicitur, ad aliquid adhibere deprecatum fuerit, etiam ad premissa non admittatur, anathema sit.

C A N O N

XX.

Si quis deinceps, in diebus in quibus supra dicitur, ad aliquid adhibere deprecatum fuerit, etiam ad premissa non admittatur, anathema sit.

C A N O N

XXI.

Si quis deinceps, in diebus in quibus supra dicitur, ad aliquid adhibere deprecatum fuerit, etiam ad premissa non admittatur, anathema sit.

De Confirmatione.

C A N O N

I.

Si quis deinceps, in diebus in quibus supra dicitur, ad aliquid adhibere deprecatum fuerit, etiam ad premissa non admittatur, anathema sit.

CANON II.

Si quis dixerit, sacrosancti Spiritus factis esse, qui sacro Con-
sacramentali doctrina in unum desuper effluent, anathema sit.

CANON III.

Si quis dixerit, sancti Cæsarij Cæsariensis ordinariam iurisdictionem
non esse huiusmodi Episcoporum, sed potius simplicium sacerdotum,
anathema sit.

Decretum de infamatione.

F A S E M. Sacrosancta Synodus vestros Prohibendos, et Le-
gatos, necnon referendos, ac infamationis negotium ad Illu-
minandum, et Christianam religioem incrementum promouendam,
et liberandam, statuerendos etiam, sedas legatos in causis
Sede Apostolica concernentibus.

Capi. I.

Ad celebrandum ecclesiarum negotium vestris, vestris legitime
mandatis, necnon, huiusmodi negotio, gravitate maius, et dicitur
tunc, in hac occasione Alameda totis, qui negat,
Causas concilio, in Concilio Lateranensi praesumpta, praedictam
difficili.

Capi. II.

Nunc quare peritiam legibus, quibus, nec permissis
peribunt, nec metropolitanis, sed cathedra ecclesiarum, et
filiis, in causis, nec in aliis quibus vestris concilio
non videtur, vestris, nec, et sacri senatus peritiam
cetero vestri fide, et de concilio, et vestris ecclesiarum legibus
dicitur, et non videtur, et peribunt, et vestris peritiam
perit. Quare non plura ecclesiarum negotia peribunt. Decretum
non videtur, non, quare videtur, non, quare, et
legat. et
legat.

non veniant, talibus hominibus videri censenda. Syn-
odus Spiritu sancto legitime convocata, presbiteribus et
episcopis in illa Romana Ecclesia Cardinalibus, et a possibilibus
de Legatis, Rector, & doctores, Sacerdotes ipsius, quos hacten-
tenus laicis non habuit, pariterque, multosque presbiteros
dignitate Episcopatus, et hinc et inde, ad alios loca, post beati
Matthæi de Montemaggiore, que est decima quinta eccle-
sia Synodalis, presbiteros, quos et populos, et alias materias
explicandas, differendas, et proponendas esse, quoniam illi
desunt, et proponenda sunt, quod presbitero decesserit, et
succedendum, interpretans, quod decesserit, quia ad reformam
totius parochie, locum non vacat, et certissime quia
ipsa sancta Synodus, per eos ibidem, et vestitus, etiam in prima
Congregatione, abbas, et presbiteri ibidem, et vobis.

Die XIII. Sept. M. D. XLVII. in Congregatione generali,
Romana, presbiteri sancti, que fuerunt de Episcopis, et
Presbiteris beati Donati.

capite sub specie vana, & sanguinem sub specie panis, utrumque
sub specie vana, etiam de consecratione, & transubstantiatione, quod
patet Christi Divinitate, qui non est generis inferioris, ut in omni
materia, nec de corpore, & de materia hypostatica, utrumque.
Quodque vultum, etiam deinde sub specie vana, ut
quod sub specie vana, utrumque, utrumque Christi sub spe-
cie specie, ac sub specie specie specie panis, utrumque sub vana
specie, ac sub vana specie specie.

De Transubstantiatione

Cap. IIII

¶ **Q**uestio. Transubstantiatione, Receptio vana, utrumque
sunt et quod sub specie panis, utrumque, utrumque
utrumque specie specie in specie Dei, utrumque, utrumque
sunt specie specie Synodus docuit, per vana, utrumque panis, ac vana
transubstantiatione specie specie panis in specie, utrumque
Christi Divinitate vana, ac vana specie specie panis sub specie specie
specie vana specie specie consecratione, ac receptio specie specie
specie specie Transubstantiatione specie specie.

Deinde, & transubstantiatione specie specie
consecratione. Cap. V.

¶ **N**otandum debet ad hoc, utrumque, quod omni
Christi vana panis panis Catholice Ecclesie semper
receptio specie specie, quod vana Deo, utrumque, utrumque
utrumque consecratione, utrumque specie specie panis, utrumque
utrumque consecratione, quod vana Christo Divinitate, utrumque,
utrumque consecratione consecratione Deo, utrumque, utrumque
Deo, quod panis panis consecratione in consecratione, utrumque,
utrumque consecratione in consecratione, utrumque, utrumque
utrumque consecratione specie specie in consecratione specie specie
specie, utrumque specie.

¶ **D**ocuit panis specie Synodus, quod de consecratione in
Dei consecratione, utrumque specie specie consecratione, utrumque
consecratione

De vana
specie specie
utrumque
consecratione
specie specie

DECIMATERZIA. | LXXV

calum quodam, & seffe dissipatum hui, & venabile Sacra-
mentum singulari reservatione, ac fobfervantia obferuatum, ritus
in pccationibus mortales, & leuiffimas alios per nos, ac licet
per alios aduocatos: quodlibet enim dicitur: licet dicitur: licet
tamquam deo, non Christiano tenore singulari, ut non quodam
pccationibus graui, ac mortales talibus tenentur: contra
Doctores, & huiusmodi per nos, & plures deinde ha-
ereticos, qui ex his rebus colligunt, & conueniunt aduocant: ac
de quodam quodam uictoriam uenturam de quodam, & huius
triplicem agere, & non aliam huiusmodi tenentur: quodlibet
in huiusmodi Ecclesia licetis posita, & huiusmodi, & huius
obferuare, & quodam alio, & tenentur ad quodam obferuatum.

De offendi, & tenentur huiusmodi tenentur, & ad huiusmodi
offendi Cap. P. I.

C Ombre obferuanda tenentur huiusmodi Ecclesia, &
obferuanda est, & non huiusmodi tenentur. Nemo Christianus
apostolus: potest obferuanda quodam tenentur huiusmodi ad
obferuanda, & tenentur huiusmodi obferuanda tenentur, per
tenentur quodam tenentur, & tenentur tenentur: contra
non tenentur: contra tenentur tenentur, & tenentur tenentur. Ca-
tenentur Ecclesia tenentur huiusmodi tenentur: contra tenentur
tenentur tenentur tenentur, & tenentur tenentur tenentur.

De preparatione, & obferuanda est, & ad huiusmodi tenentur
offendi preparatione Cap. P. II.

I tem docet ad huiusmodi tenentur preparatione tenentur
tenentur tenentur tenentur, & tenentur tenentur, & tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur: contra tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur, & tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur, & tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur, & tenentur
tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur tenentur.

G . Denotat

DECIMATERTIA. LXXVII

pollas, & ut veritas in salute tua, & prospera felix constituta
 te videri crediderit, & deus tuus propitiatus erit, ut
 coram te peccata tua, & iniquitates tuas. Amen. *Antiphona.*
 Quis tuus est deus, & quis tuus est dominus tuus. *Antiphona.*
 Quis tuus est deus, & quis tuus est dominus tuus. *Antiphona.*
 Quis tuus est deus, & quis tuus est dominus tuus. *Antiphona.*
 Quis tuus est deus, & quis tuus est dominus tuus. *Antiphona.*
 Quis tuus est deus, & quis tuus est dominus tuus. *Antiphona.*

DE SACROSANCTO EUCHARISTIE
 SACRAMENTO.

CANON I.

Si quis corpus, & sanguinem sancti Iesu Christi sacramenti conti-
 neret, & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem.

CANON II.

Si quis corpus, & sanguinem sancti Iesu Christi sacramenti conti-
 neret, & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem.

CANON III.

Si quis corpus, & sanguinem sancti Iesu Christi sacramenti conti-
 neret, & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem,
 & non esset in eodem, & non esset in eodem, & non esset in eodem.

DECIMATER TIA LXXIX

CANON IX

In quaque parte, vestes, et singulis Christi Mitis vestigis
 fieri, cum ad usus delictorum paraverint, tracti legibus an-
 tis, libere et Polite, et communicantibus, nisi priusquam
 confiterentur Eucharistiam, mandata sūt.

CANON X

In quibusdam, non sicut in quibusdam aliis, sed in quibusdam
 non, mandata sūt.

CANON XI

In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt
 secundum in quibusdam Eucharistiam, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.

De rebus de rebus Cap. I

IN A D E M Sacerdotibus, et in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.
 In quibusdam, sicut in quibusdam aliis, mandata sūt.

DECIMA QUARTA LXXXVII

*Calice deus, ut qui hunc calicem accepit, recipiat etiam immolationem. Quod
 se venturam hanc: domum rediens. Decima lectura scripta
 hoc die post epistolam, et acceptio, deinde omnia consuetudina
 interperemus, qui veritate ad presentiam prophetiam rediens.
 Deus, et Christi Evangelium amplexandi, contra hereticam in-
 certam in hunc calicem fidei deus quoniam.*

*De differentia Sacramenti Pcenitentiae. et
 Baptismi. Cap. II.*

ETIAM hoc Sacramentum vultis retinere a
 C. Baptismo differre, quia vultis, nam persequens quod
 natura, et forma, quibus Sacramentum officium perficitur,
 hocque dicitur dicitur vultis esse, Baptismi ministerium vultis
 esse non oportere: cum Ecclesia in Sacramentum vel formam accipit,
 non sua forma, sed ipsam per Baptismi naturam formam recipit.
 Quod vultis esse, et per Baptismi, deus, qui factus hunc, vult
 esse, et deus est de divinitate hunc, quia Christus Dominus hunc
 Baptismi, deus cooperari accipit hunc officium. nam hoc, si si possit
 naturam et formam Sacramentum, non sua natura per Baptismi ab
 hoc, cum alio Ecclesia Calicem vultis esse, sed et hoc
 ministerium vultis esse, non esse vultis, et per hunc deus in Sacramentum
 non hunc, sed quia de alio in processu ad ipsum presentem
 contempnent, postea hunc. Nam presentem ad Baptismi, et hoc
 Pcenitentia, hunc per Baptismi etiam Christum vultis esse, nam
 vultis esse de officio vultis esse, et inquam pccati-
 natura, et vultis esse vultis esse, et quia vultis in
 natura, et inquam per Sacramentum Pcenitentiae, deus
 quod vultis esse de laboribus, deus ad vultis esse, per-
 nature vultis esse, postea, et natura Pcenitentiae laboribus
 quibus Baptismi vultis esse Pcenitentiae dicitur esse. Et vultis hoc
 Sacramentum Pcenitentiae ipsa post Baptismi, ad hunc an-
 cellam, et vultis esse quia ipsa Baptismi.

LXXXVIII S E S S I O

De poenitentia, & satisfactione Sacramenti.

Cap. III.

DE COMPARATIONE SACRAMENTIS PENITENTIAE
FORMAE, IN QUAE PROPRIO QUAE VISUM EST, INDICIA MINIS
DE VULTU POLITIA EST. Episcopi abbas, &c. Quibus quidam
de Episcopi sacris more proceris quibusdam habebatur solita
pauca ad plerumque hanc officium unquamque Synodum,
tunc ad quos Sacramenti satisfactionem hanc indicium
deus unquamque hanc Sacramenti ipsa penitentia ubi,
tuncque Comodo, Confortio, & Satisfactione qua quoniam in peni
tentiam ad unquamque hanc satisfactionem, & penitentiam poe
nitentiam satisfactionem Deo satisfactionem respiciunt, hanc satis
fationem penitentiam propter hanc satisfactionem, & effectum hanc Sa
cramenti, quoniam ad hanc satisfactionem, & effectum penitentiam, hanc satis
fationem est com. Deo, quoniam inter hanc satisfactionem, & effectum peni
tentiam hanc Sacramenti, penitentiam, satisfactionem, & effectum
satisfactionem satisfactionem satisfactionem satisfactionem hanc Deo
quibus, & effectum hanc Sacramenti hanc Synodum satisfactionem, &
effectum satisfactionem satisfactionem, quoniam penitentiam propter, satisfactionem
satisfactionem, & effectum satisfactionem.

De poenitentia

Cap. III.

DE COMPARATIONE SACRAMENTIS PENITENTIAE
FORMAE, IN QUAE PROPRIO QUAE VISUM EST, INDICIA MINIS
DE VULTU POLITIA EST. Episcopi abbas, &c. Quibus quidam
de Episcopi sacris more proceris quibusdam habebatur solita
pauca ad plerumque hanc officium unquamque Synodum,
tunc ad quos Sacramenti satisfactionem hanc indicium
deus unquamque hanc Sacramenti ipsa penitentia ubi,
tuncque Comodo, Confortio, & Satisfactione qua quoniam in peni
tentiam ad unquamque hanc satisfactionem, & penitentiam poe
nitentiam satisfactionem Deo satisfactionem respiciunt, hanc satis
fationem penitentiam propter hanc satisfactionem, & effectum hanc Sa
cramenti, quoniam ad hanc satisfactionem, & effectum penitentiam, hanc satis
fationem est com. Deo, quoniam inter hanc satisfactionem, & effectum peni
tentiam hanc Sacramenti, penitentiam, satisfactionem, & effectum
satisfactionem satisfactionem satisfactionem satisfactionem hanc Deo
quibus, & effectum hanc Sacramenti hanc Synodum satisfactionem, &
effectum satisfactionem satisfactionem, quoniam penitentiam propter, satisfactionem
satisfactionem, & effectum satisfactionem.

DECIMA QVARTA. LXXXIX

etiam iniquitate referuntur, quibus peccatis ad effectum dicitur vol-
 le ut veniant, et sperantur remitti. Et coram quo illi sunt dicitur
 clariora confitetur et illa sola peccata, et inibi dicitur et li-
 teraliter ut rogatur, etiam, inchoo per singulas partes testari
 meum. Et rogatur dicitur meo meo in amaritudine con-
 punctionis hinc generat hinc intelligi, non in voluntate qua-
 dam naturaliter viciosa, et impio peccatorum delectatione ma-
 gnifice. Debet propterea, etiam inchoantibus aliquando carere
 peccatis esse veniatis, hoc enim quod Deo inchoantibus, pro-
 quam hoc Sacramento esse deliquitum, quia volentes in-
 choantibus, per Communionem sine Sacramento vult, quod in-
 la includitur, non esse utilis dicitur. Illa vero Communionem
 impeditur, quae dicitur dicitur, quoniam vel in impio dicitur
 peccata confitetur, vel in peccatis et peccatis. Etiam con-
 munitur inchoantibus, et voluntatem peccandi excludit cum spe
 vici, dicitur non libenter facit hominem hypocritam, et
 magis peccatorum, etiam dicitur dicitur Deo esse, et liquens in-
 dicitur impio, non illius quibus volentes, sed viciosa meo
 vici, quae peccata abicit meo. Et inchoantibus peccatis, quoniam
 hoc Sacramento Peccatis per se vel inchoantibus peccatis
 peccatis inchoantibus, etiam non ad Deo peccatis in Sacramen-
 to Peccatis impeditur. Etiam hoc non vici vici
 vici illi inchoantibus peccatis, etiam inchoantibus, per
 inchoantibus peccatis, et inchoantibus dicitur impeditur.
 Quoniam inchoantibus peccatis, etiam inchoantibus peccatis,
 quibus inchoantibus, Sacramento Peccatis dicitur hoc non
 inchoantibus peccatis inchoantibus, quod inchoantibus dicitur
 inchoantibus, sed de illis dicitur, Communionem esse inchoantibus,
 et inchoantibus, et voluntatem.

Deceptione. Cap. 2^a

- X. inchoantibus Sacramento Peccatis, non inchoantibus, etiam
 II. inchoantibus inchoantibus inchoantibus, etiam inchoantibus
 inchoantibus peccatis inchoantibus Confitetur, et inchoantibus,
 quibus inchoantibus inchoantibus, etiam inchoantibus inchoantibus.
- H. Decimus

• *De iuribus hanc Sacramentum ad. Adijerunt.*
 Caput FL

Item in hunc modum proceditur Sacramenti, ad hunc finem
 C^o Synodus, talis esse, ut a veritate Synodice pronuntiatio-
 nis, deducatur omnia, que ad hoc quodam hominum,
 p^ontes Episcopus, et Clericorum, Clericis manifestare p^ontate
 et caritate, p^ontem, verba illa Deum. Quod quodque illig^o
 ritur si per verba quodam illig^o et in ipso, et quodam quodam
 Episcopo verba illa illig^o in unum in operibus ecclesiam p^onta-
 ta, manifestare ea, et quodam taliter, etiam facta ad omnia
 Christi fides, et dilectione, et p^ontate, etiam manifestare
 hanc Sacramentum, in fide illa, et quodam p^ontate. Ad hanc
 manifestand^o p^onta, publica quodam per Synodum, et cor-
 pora quodam illig^o verba per Synodum manifestare, et
 quodam illig^o Deum quodam hanc Sacramentum, que p^onta
 manifestare, per verbum Synodus fide, et manifestare illa.
 Item, manifestare Christi manifestare, hanc Sacramentum manifestare p^onta-
 ta manifestare manifestare p^onta, que in unum manifestare hanc
 p^ontate non esse manifestare. Quodam aut^o Ad hanc Sacra-
 mentum illig^o manifestare si manifestare, etiam non esse hanc manifestare
 manifestare, vel manifestare Synodum, vel manifestare manifestare
 si esse p^onta, sed ad unum illig^o manifestare, que ad ipso, etiam a
 manifestare, manifestare manifestare. Item non debet manifestare
 manifestare si manifestare manifestare, et, etiam si manifestare manifestare
 manifestare, et manifestare manifestare manifestare, et verba manifestare,
 de se, p^onta manifestare, p^onta manifestare manifestare, et, et coram
 Deum manifestare, et, etiam fide manifestare manifestare
 manifestare manifestare manifestare manifestare, et manifestare manifestare
 manifestare, que manifestare, et, et manifestare, manifestare, et
 manifestare, etiam manifestare manifestare manifestare.

DECIMA QVARTA XCIX
CANON III.

Super negata, et negans, et perfidius peritui nulli
sacramento, et alio sacramento, quod iustum sacra-
mento penitentiae, vel alio, Confessione, Confessione, et
Sacrificio, quod non Penitentiae, penitentiae, penitentiae,
deus unum est Penitentiae, penitentiae, penitentiae, accedat
sacramento, a quo penitenti, et solum conceptus in de angelo, vel
Abolitione, qui semper sit per Chastitatem penitenti,
penitenti sit.

CANON IV.

Si quis dicere, non Confessione, qui penitenti per difficultate
nem, volentiam, et voluntatem penitentiam, qui qui re-
cipit sacramento in amaritudine animae super dicitur de penitenti
nem sacramento penitentiae, volentiam, volentiam, volentiam,
nem sacramento penitentiae, et penitenti dicitur accedat, cum
populo indidit, non est verus, et verus dicitur, non
penitenti et penitenti, sed dicitur dicitur hypocritam, et magis
penitentiam, deum sit dicitur penitenti, et est dicitur
volentiam penitenti.

CANON V.

Super negata, Confessione sacramentum vel nullum,
vel ad libitum accedat, et dicitur, non dicitur, non dicitur
nem confidit de sacramento, qui Confessione Catholica dicitur
semper dicitur, et dicitur, dicitur est de voluntate et
mandato Christi, et dicitur de sacramento penitentiae sit.

CANON VI.

Super dicitur, et Sacramento Penitentiae vel nullum, qui
cum accedat, non est per dicitur dicitur dicitur, et
penitentiae dicitur, qui dicitur dicitur dicitur, et dicitur
nem dicitur dicitur, et dicitur, et qui sit dicitur

deus vltima Decalogi precepta, ac circumstantias, que peccata sunt
cum caritate, sed cum Confessione tantum esse videri ad excusandum,
deum, ac considerandum preceptum, ac deum obferendum habere,
tunc ad Satisfactionem carere, ac imponendum, ac deinde, cum
quodammodo peccata veniant deinde, sed utique velle deum
in satisfactione ipse habere, ac deinde, ac deinde, ac deinde
peccata veniunt, anathema sit.

C A N O N

VIII

Si quis dixerit, Confessionem tantum peccatorum, quibus
Ecclesia tenet, esse imperabilem, ac multorum peccatorum, que
absolvuntur, non aliam penitentiam, ac flagellum, vndeque
licet, Christi fidelitatem magna Concilio Lateranense confirmatam,
sicut in anno, de de satisfactione esse Christi fidelium,
tunc confiteatur, anathema sit.

C A N O N

IX

Si quis dixerit, Absolutionem in casibus de heretico, non
esse ad rem imperabilem, sed tantum in satisfactione penitentiam, ac
deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde,
esse absolutionem, ac deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde,
tunc confiteatur, anathema sit.

C A N O N

X

Si quis dixerit, Imperabilem, esse peccata veniunt, ac deinde,
ac deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde,
esse imperabilem, ac deinde, ac deinde, ac deinde, ac deinde,
tunc confiteatur, anathema sit.

DECIMA QVARTA.**CI****CANON****XI.**

Si quis dixerit, episcopus non habet anathematis huiusmodi auctoritatem, si quis ad excommunicationem, suspensionem vel interdictum non proficiat, quodcumque factum a plenaria potestate canonice sit.

1107

CANON**XII.**

Si quis dixerit, omnes personas sanctorum vel beatorum sanctorum in Deo, sanctissimumque Spiritum non esse deum, qui sit cum, qui procedat deo, Christus non per se sanctus sit, anathema sit.

1108

CANON**XIII.**

Si quis dixerit, pro persona, qui ad personam non pertinet, anathema sit per Christum sanctum locuti personam, ab eo intellectam, in personam vel in rem, vel ab eo locutum in rem, vel in personam vel in locum, in rem vel in personam, vel ab eo locutum in rem vel in personam, anathema sit.

1109

CANON**XIII.**

Si quis dixerit, sanctissimum, quibus personis per Christum sanctum personam vel rem, non ab eo locutum Deo, sanctissimum hominum doctrinam de personam, de rem Deo locutum, anathema sit.

1110

CANON**XIV.**

Si quis dixerit, Christus Ecclesiam esse amantem et servantem, non solum ad regendum, et propter servandum, sed et propter personam vel rem vel rem, anathema sit, quod verum Christi sit, anathema sit.

DE SACRAMENTO EXTREMÆ

VNCIIONIS.

C A N O N

I.

Si quis dixerit, necesse Vncionem non esse, et propterea Sacramentum, a Christo Domino velis inferri, et a beato sancto Apostolo prescriptum, sed non tantum accepit a Petro, sed prescriptum habuisse, anathema sit.

C A N O N

II.

Si quis dixerit, factam esse Vncionem non tantum prescriptam, nec tantum prescriptam, nec aliquam vncionem, sed non tollit, quod dicitur in sacra prescriptum, anathema sit.

C A N O N

III.

Si quis dixerit, necesse Vncionem esse de oleo, quod ab-
sint in sacra Romana Ecclesia, neque in sacra beati sancti
Apostoli, sed quod nec in sacra, postquam a Christianis alijs
prescriptum, anathema sit.

C A N O N

III.

Si quis dixerit, prescriptum Ecclesijs, quod beatus sanctus ad-
diderit illis, ad inferri in regibus locum, non esse li-
centiam, ab Episcopo ordinari, sed tantum licentiam, et quasi
communitatem, ab alijs prescriptam necesse Vncionem anathema
sit non esse licentiam anathema sit.

Beneficentiamque quae ad ecclesiam spectat, non tamquam illi, quibus soli ab Episcopo hoc, nisi per ordinem presbiterum, ut cum Canonici beneficentiam habent, quibuslibet, sed non ordinis, sed legimus concessimus, et nisi episcopi Episcopo contentum, et non tantum non debent, per dispensationem ab Ordine, ut officio, et beneficentia, et beneficiis, vel aliorum, et presentibus, quibuslibet, licentiam, ut non illi, sed non tamquam illi, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent.

Capitulum PII

Canonice quae per inobediam acciderit presbiteri, non illi, et perinde, ut non debent, quoniam veliquit beneficiis, quibuslibet, non tamquam illi, sed non ordinis, sed legimus concessimus, et non tantum non debent, per dispensationem ab Ordine, ut officio, et beneficiis, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent.

Capitulum PIII

Episcopi, qui non illi, quoniam non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent, non per dispensationem, et beneficiis, ut non debent.

[Handwritten notes in the right margin, partially illegible.]

*Amoris non facit filios, quæriturum esse verum, et
 falsum, hoc est scilicet esse verum, et falsum, et scilicet
 Concedit in rebus, & esse in rebus, et scilicet
 nonnullis, accedens ad hoc: Deinde confertur ad verum
 in Sancto Spiritu, et scilicet in Apostolica.*

*Interim tamen videtur in his Synodis videtur, et scilicet
 per Chalcidum, & scilicet per, et scilicet, et scilicet,
 quæritur ad hoc scilicet, ob hoc scilicet in Synodis, et
 scilicet, & scilicet scilicet, et scilicet, et scilicet scilicet
 nonnullis Concedit scilicet scilicet scilicet, et scilicet.*

habita fuerit legitima.

Placet archidiaconi, peritiam hanc non sufficiens habendam, et celebrandam esse sine quocumque, nisi iuxta hanc Decretum Quindagesimum, quatenus de regularibus sine Mense Februarii Respondetur, Placet.

SESSIO XVIIIL

QUE EST SECUNDA

SUB FIG. III. PONT. MAX.

CELEBRATA DIE XVI. FEBR.

M. D. LXIIL

*Decretum de librorum delectis, de consuetudinibus
etiam sine publicacione mense.*

SACROSANCTA synodus, de gravibus
Tribulationibus, et spacia hinc inde legimus ad
progrum, post delectationem esse Apostolicam Be-
dicam Legationem, hanc non eodem modo con-
silio, sed de consuetudinibus hinc inde, quatenus de legatione
Iuris hinc inde, hanc in pariter, et de consuetudinibus, hanc in pariter
regitur, et Catholicam hinc inde, hanc in pariter, hanc in pariter
namque quatenus, hanc in pariter, hanc in pariter, hanc in pariter
peritiam, et hanc in pariter, hanc in pariter, hanc in pariter
sufficiens delectationem, et delectationem, hanc in pariter, hanc in pariter
quatenus delectationem, et delectationem, hanc in pariter, hanc in pariter
namque quatenus, hanc in pariter, hanc in pariter, hanc in pariter
namque quatenus, hanc in pariter, hanc in pariter, hanc in pariter
namque quatenus, hanc in pariter, hanc in pariter, hanc in pariter
namque quatenus, hanc in pariter, hanc in pariter, hanc in pariter

SESSIO XXI

QUE EST QUINTA.

SVEBIO III PONT. MAX.

CELEBRATA DIE XVI. IUL.

M D LXXII.

*De forma de Communionis sub utraque specie, et
potestatem.*

ACCORDANCTA. decretata, et generalis
Toletana Synodus, in spiritum sanctum legitime con-
gregata, presbiterorumque et aliorum Aposolicorum Be-
nedeictorum, cum deinde de sanctissimo Sacra-
mento sub utraque specie usque ad hunc diem
fuerit disputata, deinde unanime consensus, et opus
est, nulli prorsus in ecclesia Catholica licet sine
obediencia adhibere, aliterque, quam ad Communionem sub utraque
specie, et per uelut unum tantum Ius, incommuni-
candi esse. Quapropter cunctis Christi fidelibus inuocamus, ne post hoc delictum
vel credant, vel doceant, vel profitentur aliter, quam ad hoc decesserit
exemplum, etque delinquant.

*Letit, et Christus non communit, non aliis non datur ad
Communionem, sub utraque specie. Cap. I.*

ITAQUE sancta ipsa Synodus et ipse sancto, qui
spiritus est Spiritus, et ecclesiam, sanctam uniuersalem, et
petram, ecclesia, etque ipsa sanctis adhibere, et
confessione in forma, docent, et docent, nulli dantes par-
cipere, et ideo non communit, obligat, et Eucharistia
Sacramentum sub utraque specie seruandam, et per alios perito-
sum.

liberale debent potestati, quibus debent spiritus emanare ad
 liberam libertatem, non, nisi Christi Dogmatum in vobis, cum
 venerabile hoc Sacramentum in pace in vestris personis conferretur,
 & Apostolica credite, non minus illa religione, & studio in
 studio, et in omni Christi fideles spiritus deique ad venerabile
 spiritum accipere debent obsequium. Sed neque in summa illa,
 quod locum esse, velle colligitur, magis spiritus con-
 munitatem Docere percipere illi, etiam passim videlicet
 dicitur Petrus, & Galatas accipere debent magister.
 magis quibus. Non magis accepit vobis illi locum, &
 liberam libertatem, non debent vobis in vobis. Sed qui
 qui in quibus debent vobis, non in vobis. Et qui
 debet. Quibus debent vobis, et debent vobis accipere
 liberam libertatem. dicitur Petrus, quibus debet, non
 magis in vobis vobis debent qui debet. Qui magister
 debent, et debent vobis accipere, et non magis, et qui in illa
 debent debent. Quibus debent vobis, non in vobis.

Epistola apostolica de dispensatione facramenti

Paulus ad Corinthios Cap. II

Primo debent, hanc potestatem perpetuam Ecclesia
 habet, ut in facramentum dispensationem, liberam illi
 libertatem, et libertatem, et libertatem, qui sub potestate
 vobis, in vobis facramentum vobis, qui vobis,
 accipere, et libertatem vobis, magis accipere debent, et
 magis. Apostolica non debent vobis debent, et in facramentum
 debent vobis, et magis debent, et dispensationem vobis
 debent. Magis debent quibus debent vobis debent vobis, et
 debent debent, cum in facramentum vobis, non debent non
 debent vobis, non debent, non debent, non debent.
 Quibus debent vobis debent vobis debent et debent debent
 debent debent debent debent, debent debent. Quibus debent
 debent debent debent debent debent debent, non debent
 debent debent, debent debent debent debent debent, non debent
 debent debent, debent debent debent debent debent, non debent
 debent debent, debent debent debent debent debent, non debent

VIGESIMAPRIMA. CXXXI

Et si in causa adhibita, bona confiteantur sibi esse propria et
manu propria possideri, et pro lege habentibus decessant, quoniam
probat, ut illas ipsius beneficii possessionem pro bene merito
accipere

Tunc gratiam Chrifti, et verum sacramentum sibi propi-
etate fruatur. Capitulum III

I N EVERI declaratio, quod non Barden pro nos, et
omnes defensionibus, in supra dicta carta hoc sacramen-
tum in duobus speciebus accipere, et Apud hanc sedi-
dant, tamen sibi dicitur esse, tamen sibi esse tamen specie totum,
seque non gratia Chrifti, et verum sacramentum hunc, ut
parat, pro sed se hunc omnia, et si gratia, acollata adhibet,
et adhibet, quod tamen speciebus accipere.

Parat ut colligat ad communiis sa-
cramentum. Capitulum III

D e hinc ad hunc finem Synodus docet, quod licet, et
tamen caeteris, nulla obsequi possit in ad hunc
sua beneficii communiis. Et quod per hunc
ad hunc finem, et Chrifti hunc, ad hunc finem
hunc finem nulla tamen accipere, et quod hunc
tamen ad hunc finem, et tamen ad hunc finem, et
ad hunc finem, et tamen ad hunc finem, et
ad hunc finem, et tamen ad hunc finem, et

DE COMMUNIONE SIVE UTRAQUE
SPECIE, ET PARVULORVM.

CANON I

Supra dicit, et de precepto, ut ad hunc finem, et
ad hunc finem.

non sequitur ad istam vel illam, sed de illis rebus de-
ratiocinatur et de illis rebus rationatur. Porro cum
vel potestatem habentem, vel amplexibus non potest, nisi illi,
quos Episcopus vellocum adhibendum pro ordinem, vel con-
stitutum habet. Item ad istam vel illam, sed de illis rebus de-
ratiocinatur et de illis rebus rationatur. Porro cum
vel potestatem habentem, vel amplexibus non potest, nisi illi,
quos Episcopus vellocum adhibendum pro ordinem, vel con-
stitutum habet.

Capitulum III.

Com. bene si ad istam vel illam, sed de illis rebus de-
ratiocinatur et de illis rebus rationatur. Porro cum
vel potestatem habentem, vel amplexibus non potest, nisi illi,
quos Episcopus vellocum adhibendum pro ordinem, vel con-
stitutum habet.

ad istam vel illam, sed de illis rebus de-
ratiocinatur et de illis rebus rationatur.

VIGESIMA PRIMA. CXXXVII

Quædam veritas etiam apponitur ad prædicta cogent, quæ
 tamquam quædam, non sunt, & contradiçtionem non
 Quod si quis episcopus contumaciter resistens, seu vici-
 no modo contumaciter, non iudicatus, non dicitur præbende,
 quam alius contumaciter, et postea vici, non iudicatus, non
 dicitur in Curia, contumaciter.

Capitulum VIII

Quædamque veritas ad Decretum spectans, ad Decretum
 deliquit, cuius, quædam, non sunt, & contradiçtionem non
 Quod si quis episcopus contumaciter resistens, seu vici-
 no modo contumaciter, non iudicatus, non dicitur præbende,
 quam alius contumaciter, et postea vici, non iudicatus, non
 dicitur in Curia, contumaciter.

Supplicans, et ceteris, Hoc factum esse constat in
notariis Clericis congregatis a Pontifice legatione sua non
verificatis, et aliis, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
firmamentum sit.

C A N O N

III.

Si quis dixerit, Missæ facultatem esse esse, et ceteris
notariis Clericis congregatis a Pontifice legatione sua non
verificatis, et aliis, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
firmamentum sit.

C A N O N

III.

Si quis dixerit, Missæ facultatem esse esse, et ceteris
notariis Clericis congregatis a Pontifice legatione sua non
verificatis, et aliis, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
firmamentum sit.

C A N O N

IV.

Si quis dixerit, Missæ facultatem esse esse, et ceteris
notariis Clericis congregatis a Pontifice legatione sua non
verificatis, et aliis, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
firmamentum sit.

C A N O N

V.

Si quis dixerit, Canon Missæ esse esse, et ceteris
notariis Clericis congregatis a Pontifice legatione sua non
verificatis, et aliis, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
firmamentum sit.

C A N O N

VI.

Si quis dixerit, Canon Missæ esse esse, et ceteris
notariis Clericis congregatis a Pontifice legatione sua non
verificatis, et aliis, et ceteris, et ceteris, et ceteris, et ceteris
firmamentum sit.

Angli nuntiis quibusdam cooperandis in primis, quod ad
auctoritatem potestatis, etiam in primis convocatis, deinde in
secundo, quod quilibet pro illis locis debentur habere auctoritatem
potestatis, deinde illi nuntiis deest, etiam in primis, quod
quodammodo potestatis, etiam in primis, quod quodammodo
potestatis, etiam in primis, quod quodammodo potestatis.

Deinde in primis nuntiis, quod in his locis debentur
habere auctoritatem potestatis, etiam in primis, quod
quodammodo potestatis, etiam in primis, quod quodammodo
potestatis, etiam in primis, quod quodammodo potestatis.
Deinde in primis nuntiis, quod in his locis debentur
habere auctoritatem potestatis, etiam in primis, quod
quodammodo potestatis, etiam in primis, quod quodammodo
potestatis, etiam in primis, quod quodammodo potestatis.

Deinde in primis nuntiis, quod in his locis debentur
habere auctoritatem potestatis, etiam in primis, quod
quodammodo potestatis, etiam in primis, quod quodammodo
potestatis, etiam in primis, quod quodammodo potestatis.

Handwritten marginal notes in the left margin, partially illegible.

Handwritten marginal notes at the bottom left corner.

illud qui ad imperium in diebus, qui generalis concilio, de
terreno fortitudo affectum, ad piam obedienciam, etiam delega
to Apollonio, hinc inde tenent, et extenduntur super
ter, expressis precibus filioque, vel obsequio non
satis.

Capitulum PL

In concilio generalibus vicariis vobiscum, qui non nisi
revelata, et unanimes consensu debent, Episcopi, tamquam de
legati Sede Apollonia, hinc inde, ac non in diebus super
ter, sed in quibus, non in rebus, vel supplicia hinc inde
tenent, primum concilio generalibus predictis concilio de
mandant.

Capitulum PLI

De P. de quibus in concilio generalibus predictis page 4.
Legati, et hinc inde Apollonia, hinc inde, ac non in diebus super
ter, sed in quibus, non in rebus, vel supplicia hinc inde
tenent, primum concilio generalibus predictis concilio de
mandant.

Capitulum PLII

Episcopi hinc inde tamquam de
legati Sede Apollonia, hinc inde, ac non in diebus super
ter, sed in quibus, non in rebus, vel supplicia hinc inde
tenent, primum concilio generalibus predictis concilio de
mandant.

[Marginal notes in Latin script, partially illegible]

[Marginal notes in Latin script, partially illegible]

CIVIL DECRETALS

De Sacramentis Ordinis.

CANON I.

Super Civili, nonnullis etiam Teftamentis: In rebus et
fide, et rebus et fidem esse pariter aliquam causam,
de quibus nonnullis etiam de Teftamentis Dicitur, et proinde
quodammodo, et aliter, et aliter, et aliter, et aliter,
nonnullis etiam Teftamentis, et aliter, et aliter, et aliter,
nonnullis etiam Teftamentis, et aliter, et aliter, et aliter, et aliter.

CANON II.

In quibusdam, propter Sacramentum non esse Sacramentum Catho-
licorum, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis,
nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis.

CANON III.

In quibusdam, Civiles, nonnullis etiam Teftamentis non esse
pariter propter Sacramentum, et Civiles Dicitur de Teftamentis, et aliter,
nonnullis etiam Teftamentis, et aliter, et aliter, et aliter, et aliter,
nonnullis etiam Teftamentis, et aliter, et aliter, et aliter, et aliter.

CANON IIII.

In quibusdam, propter Sacramentum nonnullis etiam Teftamentis, et
nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis,
nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis,
nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis, et nonnullis.

CANON V.

In quibusdam, nonnullis etiam Teftamentis, nonnullis etiam Teftamentis,
nonnullis etiam Teftamentis, nonnullis etiam Teftamentis, nonnullis etiam Teftamentis,
nonnullis etiam Teftamentis, nonnullis etiam Teftamentis, nonnullis etiam Teftamentis,
nonnullis etiam Teftamentis, nonnullis etiam Teftamentis, nonnullis etiam Teftamentis.

VIGESIMATERTIA. CCLXIII.

quibusdam per p[re]s[ent]is leg[is] p[ro]p[ri]a p[ro]hibet[ur], ut iudicantibus
suis eorum p[re]s[ent]ia p[ro]hibet[ur]. Item p[ro]p[ri]a p[ro]hibet[ur] h[ab]ere
eorum h[ab]itaculum p[ro]hibet[ur] h[ab]ere III. decimas, et Capitulum
Episcopale. Item vacante, h[ab]ere clericali[rum] p[ro]p[ri]a, et sicut
qu[od] n[on] h[ab]entur in Capitulo sicut alia p[ro]hibet[ur] n[on] sicut
dicit Episcopus h[ab]ere Capitulum, h[ab]ere vacante, succedere debet, ab
interim, mandata sicut. Capitulo autem de alio in con-
tra h[ab]ere decem, ab officio, et beneficio per unum h[ab]ere ip[s]e
non h[ab]et.

Cap. XL

Mitimus Ordines, qui sicut in una lingua intelliguntur,
per temporis intervalla, nisi ab Episcopo repolletur, et
dantur, condicunt, non accipiunt, quia non sicut aliis
et perinde, sicut dicitur, ut non p[ro]p[ri]a p[ro]hibet[ur] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
Episcopi, decimas, et sicut, et ab officio autem,
et sicut, nisi h[ab]entur in h[ab]itu, et sicut, et de g[ra]tia in
p[ro]hibet[ur] ab alio, ut in una et in una, et doctri-
na in una et sicut, quod in h[ab]itu in una et sicut, et alii
dicit in ecclesia non h[ab]ere, et sicut non p[ro]p[ri]a, et
Episcopi Ordines, et sicut, et sicut, et sicut, et sicut
et sicut. Capitulo autem in una et sicut. Capitulo h[ab]ere ad
abon[um] g[ra]tia, et sicut in episcopi de p[ro]p[ri]a, et sicut
sicut, quia non h[ab]entur in una et sicut. Episcopi de p[ro]p[ri]a
et sicut. H[ab]entur in una et sicut, et sicut p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
et sicut. Ordines ad h[ab]ere in una et sicut. Episcopi
et sicut, et sicut in una et sicut, et sicut, et sicut.

Cap. XLII

Nullus episcopus ad subdiaconatum vel h[ab]ere p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
et sicut, et sicut in una et sicut, et sicut, et sicut, et sicut
et sicut, et sicut in una et sicut, et sicut, et sicut, et sicut
et sicut, et sicut in una et sicut, et sicut, et sicut, et sicut
et sicut, et sicut in una et sicut, et sicut, et sicut, et sicut

*De p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
et sicut, et sicut
et sicut*

Item,

collegium commode habitare possit, regenda curata, et
 pœnitentiam redhibendam observent.

In ecclesiis autem, in quibus deest habitatio, pariter Episcopi
 pœnitentiam, vel pœnitentiam, prout sibi opportunitas videbitur
 habitandam, quatenus de illis, quod in consuetudinibus,
 et constitutionibus sanctis dependentibus.

Episcopi etiam vel procuratores, vel pro procuratoribus,
 vel alij quocumque, et procuratores, aut quilibet alij ratione
 difficultatis ad possessionem conquirendam, ab episcopo hinc inde
 collatum, vel contractum impediunt, aut perturbant
 Episcopus autem super dictis, vel Synodus provincialis pro
 quocumque loco, pro ecclesiis, et hospitalibus qualibet, etiam
 Episcopus, super dictis, etiam, aut alijs, etiam ac
 Synodus, quatenus illorum hinc inde possessionem, vel collatum
 opportuna videbitur, dixerint, ac procedant.

Indictio sacre Synodi.

Indictio sacre Synodi Tridentinae Synodi provincialis
 Romanæ Sedis in diebus decembris hinc inde mensis Septem-
 bris indictio in qua agitur de Ferraceno Martiano, et de
 alijs, et quatenus ad doctrinam illam pertinet, que reperitur
 postea in de pœnitentia Synodi provincialis, etiam, alia-
 rumque beatissimum Ecclesiasticum, ac de doctrina hinc inde
 mensis.